Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N.º 021/2022/JUCEMAT

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: Centro de Integração Empresa-Escola CIEE, CNPJ:61.600.839/0001-55.

OBJETO: Com fundamento no art. 65, inciso II, alínea “b” e “c”, da Lei n° 8.666, de 21/06/1993, e no Decreto nº 132, de 01
de março de  2023  publicado  no Diário  Oficial-MT  nº  28.447,  o  presente  Termo  de  apostilamento  tem  por  finalidade
alteração  da CLÁUSULA SEGUNDA-DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, cujo objeto contratação de serviços para
agenciamento de estudantes  do ensino médio, graduação e pós-graduação (lato e stricto sensu), para preenchimento de
bolsas de estágio com efeito financeiro em 01/03/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, PAOE: 2007, Natureza de Despesa: 3.3.90.37.000, Fonte 1.501.0000.

DATA DE ASSINATURA: 27 de julho de 2023.

PROCESSO Nº: JUCEMAT-PRO-2022/00587.

ASSINAM: Pela Contratante, MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA.

A integra do aditivo pode ser consultado no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso diretamente em
http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1399f2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:34:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial